PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Secretaria de Finanças

Gerência de Cadastro Imobiliário

Montes Claros (MG). 02 de agosto de 2021

Sr.

IGOR GUSTAVO DIAS

Vereador Camara Municipal de Montes Claros

Oficio: 44/2021/GCTI

Assunto: Responde consulta. Oficio n° 70/2021

Prezado Senhor

Com nossos cordiais cumprimentos, vimos por meio deste informar a Vossa Senhoria que

não consta no Banco de dados do Cadastro Imobiliário, para fins de lançamento de IPTU.

DENOMINAÇÃO OFICIAL para logradouros de "Marcílio Vieira de Aguiar".
Informamos também que a *Av. F situada no Jardim Primavera" não possuidenominação

oficial.

Sem mais para o momento, colocamo-nos å inteira disposição para eventuais

esclarecimentos.

Respeitosamente.

Marcos Paulo Peixoto de Oliveira
Gerente de Cadastr lmobiliário

Av. Cula Mangabeira, 211 - Centro Montes Claros/MG CEP: 39.401-002 - Tel.: (38) 3229-3096 Fax: (38) 3229-3178
PH 1a VIA

{ "type": "Document", "isBackSide": false }